
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 16.06.2023
Zn. spr.: ZG.712.11.2023

Zaproszenie do złożenia oferty

Nadleśnictwo Stary Sącz ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz zaprasza do złożenia 

oferty na: „Wykonanie ogrodzenia uprawy jarzębu brekinia w oddziale 322 b”

I. Zamawiający:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Stary Sącz, 33-340 Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, NIP 7340018296.

II. Tryb postępowania:
Podstawa prawna: zgodnie z przepisami art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych do postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej 

ustawy. Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000,00 zł.

III. Opis przedmiotu zamówienia:
1. Budowa ogrodzenia z siatki leśnej o długości do 300 m.

2. Budowa ogrodzenia według standardu technologii wykonawstwa prac leśnych 

(załącznik nr 3).

3. Nazwy kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone zgodnie ze Wspólnym 

Słownikiem Zamówień (CPV):

      34928200-0  - Grodzenia.

IV. Termin wykonania zamówienia
1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 21 lipca 2023 roku.

2. Za termin wykonania zamówienia uznaje się ostateczny, tj. końcowy, odbiór 

przedmiotu zamówienia.

3. Dla spełnienia powyższych ustaleń Wykonawca musi zgłosić gotowość do 

odbioru przedmiotu zamówienia, na 2 dni przed określonym powyżej terminem 

wykonania umowy.



-2-

4. Zgłoszenie przez Wykonawcę musi przyjąć formę pisemnego oświadczenia 

o zakończeniu realizacji prac wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia.

5. Za dzień zgłoszenia przez Wykonawcę przyjmuję się datę wpływu pisma 

Wykonawcy do siedziby Zamawiającego.

V. Warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia – kryteria:
Przedłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia:

1. Oferty cenowej - zgodnie z treścią formularza ofertowego - zał. nr 1.

2. Zaparafowanego wzoru umowy – zgodnej z załącznikiem nr 2 do zaproszenia.

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte 

w złożonej ofercie. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać 

jednoznacznie, iż na dzień złożenia oferty wykonawca spełnia w/w. warunki. 

VI. Osobą upoważnią przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest: 
Jacek Adamczyk – Instruktor techniczny, tel.: 664 050 006.

VII. Miejsce i termin złożenia oferty oraz termin związania ofertą:
 Termin składania ofert: do dnia 23.06.2023 roku do godziny 1500.
 Oferta wraz z załącznikami (o ile są wymagane) powinna być przesłana na adres: 

https://platformazakupowapl/pn/lasy_starysacz  

 Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Decyduje data i godzina wpłynięcia 

oferty od Zamawiającego.

 Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoja ofertę.

 Zapytania ofertowe zamieszczono na stronie:

https://platformazakupowapl/pn/lasy_starysacz

VIII. Opis sposobu obliczenia ceny:
1. Cenę ofertową należy podać w walucie polskiej (z dokładnością do dwóch miejsc 

po przecinku) wypełniając formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do 

zaproszenia oraz kosztorys ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do zaproszenia.

2. Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane 

z wykonaniem zamówienia (koszty robót podstawowych i pomocniczych) 

i uwzględniać cały zakres przedmiotu zamówienia.

https://platformazakupowapl/pn/lasy_starysacz


-3-

IX. Wybór oferty:
Nadleśnictwo Stary Sącz – wybierając wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia 

będzie kierowało się spełnieniem wymogów określonych w pkt. VI niniejszego 

zaproszenia oraz ceną ofertową.

Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadomi 

Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę o terminie zawarcia umowy.  W tym 

celu wskazane jest podanie adresu poczty e-mail lub (oraz) nr faksu.

 Z wykonawcą którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza - Zamawiający 

zawrze umowę na wykonanie przedmiotu zamówienia.

 Wzór umowy przedstawia załącznik nr 3 do zaproszenia.

X. Realizacja zamówienia przy udziale podwykonawców:
Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu 

zamówienia.

XI. Postanowienia końcowe:
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami 

art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych do 

postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej ustawy. Wartość zamówienia 

nie przekracza kwoty 130 000,00 z (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.).

2. W związku z powyższym Wykonawcom którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo 

do odwołania od czynności dokonanych przez Zamawiającego.

Integralną część zaproszenia stanowią:

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1.

2. Wzór umowy – załącznik nr 2.

3. Standard technologii wykonywania prac leśnych – załącznik nr 3.

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/


		2023-06-16T12:55:57+0000
	Rafał  Tokarz




